



روزنامه مناقصه مزایده



شروط ضمن عقد در قراردادهای بانکی

صفحه ۲

اقتصاد، عامل زمین گیر شدن صنعت ساختمان سازی کشور

صفحه ۴

افزوده شدن سالانه ۱۵۰ هزار خودروی جدید به چرخه حمل و نقل تهران

صفحه ۵

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس

همیشه تحت تأثیر مظلوم نمایی خودروسازان قرار می گیریم!

صفحه ۵

شمار دستگاه‌های غیرمجاز استخراج رمز ارز از ۲۲۱ هزار دستگاه گذشت!

صفحه ۸

کیوسک مناقصه و مزایده

مزایده ۱۰ کانتینر کاپوچینو توسط سازمان اموال تملیکی بوشهر

صفحه ۱

آغاز اجرای تعمیر و پشتیبانی محور خرم‌آباد- بروجرد توسط برنده مناقصه

صفحه ۴

مشخص شدن برنده مناقصه تأمین کالای ۴۰۰ کیلومتر تبدیل شبکه سیمی به کابل خود

صفحه ۸

کارگران معادن قربانیان پنهان پیمانکاری

صفحه ۶



آیا واقعاً «شبکه توزیع سوخت» هک شده بود؟!

صفحه ۲

سؤال روز

عزم جدی شهرداری پایتخت برای اجرای LRT

قطار شهری به روی زمین می آید



گروه اجتماعی | مناقصه

گروه اجتماعی- یکی از مدل‌های جدیدی که برای حمل و نقل تهران پیش‌بینی شده است LRT می‌باشد. «ال آر تی» جزء یکی از مدل‌های حمل و نقل عمومی است که قرار است به تهران بیاید و در مسیرهای پُر ترددی مانند انقلاب حدفاصل میدان آزادی و میدان امام حسین (ع) و خیابان ولیعصر (عج) حد فاصل میدان راه‌آهن تا میدان تجریش این سیستم حمل و نقلی راه‌اندازی شود.

ال آر تی چیست؟

LRT یا Light Rail Transit یک نوع قطار سبک شهری است که یک یا دو یا سه واگن تشکیل شده است. ال آر تی در واقع همان حمل و نقل ریلی سبک می‌باشد که به عنوان یک وسیله تندرو می‌توان در شهر از آن استفاده کرد. تغذیه این وسیله تندرو به وسیله قطارهایی با منبع الکترونیکی صورت می‌گیرد. مسیرهایی برای LRT در سطحی از کوچه‌ها تعبیه می‌گردد که البته راننده هم دارد و مسیر حرکت آن از خط ترافیکی جداست و می‌تواند به راحتی به مقصد برسد. اولین بار استفاده از این حمل و نقل عمومی در آمریکا در دهه ۵۰ هجری راه‌اندازی شد. در برابر شبکه حمل و نقل که سنگین می‌باشد این شبکه راه‌آهن سبک این گونه نام‌گذاری شده است. به نسبت دیگر سیستم‌های حمل و نقلی، این

سیستم هزینه کمتر و ارزان‌تری داشته است و همین موضوع سبب شده تا شهرهای مختلفی در طی این سال‌ها به فکر استفاده از ال آر تی باشند. قطارهایی که در سیستم ال آر تی حرکت می‌کنند عموماً چیزی میان ۳۰ تا ۶۱ کیلومتر بر ساعت دارند ولی در مدل‌های پیشرفته آن‌ها این سرعت تا ۱۰۴ کیلومتر نیز می‌رسد. استانداردها

حضور مسافران در ال آر تی به گونه‌ای است که در هر کیلومتر مربع می‌توان سه نفر را جایه‌جا کند. اجرای LRT بزرگراه همت، خرازی و زین‌الدین عباس شعبانی؛ معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران، با بیان اینکه پروژه LRT بزرگراه همت، خرازی و زین‌الدین را در دستور

کار قرار می‌دهیم، گفت: ساخت تونل شهید متوسلیان و اتصال بزرگراه امام علی (ع) به آزادراه تهران- شمال به شرط تأمین فاینانس محقق می‌شود. شعبانی؛ با بیان اینکه بودجه معاونت فنی و عمرانی ۱۵۰۰ میلیارد تومان بوده است، افزود: این در حالیهست که ما برای انجام پروژه‌ها و برنامه‌هایمان در چهار سال

به ۷۴ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم که نمی‌گوییم به صورت نقد پرداخت شود اما می‌توانیم به روش‌های مختلف آن را تأمین کنیم. معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران با اشاره به پروژه LRT گفت: این پروژه می‌تواند سه بزرگراه را به طول ۵۰ کیلومتر پوشش دهد و در یک مقطعی دو طبقه خواهد شد که از پایانه شرق آغاز و تا شهرپازی هزار و یک شهر امتداد خواهد داشت و ۵۰ ایستگاه دارد و می‌توان ظرف یک ساعت با سرفاصله مشخص این مسیر را طی کرد و تقریباً ۲۵ مرکز اصلی شهر را در بر می‌گیرد.

از میاد تا شیخ فضل‌ا... اوج ترافیک است معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران با بیان اینکه امکان ساخت، نصب و اجرای این پروژه در ایران وجود دارد، گفت: طبق مطالعات کمی از این پروژه نیاز به رفع معارض ندارد و محدودیت اجرایی و معارض نداریم و می‌توانیم با سرعت ادامه دهیم اما یک میلیارد یورو اعتبار لازم دارد که مطالعات اقتصادی آن نشان می‌دهد که در یک بازه زمانی مشخص به سودآوری می‌رسد. وی با بیان اینکه از میاد تا شیخ فضل‌ا... اوج ترافیک است که در این مقطع LRT دو طبقه می‌شود، گفت: ما دو پروژه شهید شوشتری و همچنین اتصال یادگار امام به بزرگراه بروجردی و اتصال به مسیر تهران- ساوه را نیز به عنوان اولویت در دستور کار قرار داده‌ایم.

عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران

قیمت‌گذاری دستوری را متوقف کنید!

عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران، معتقد است تا زمانی که بازار سرمایه راهی برای مقابله با قیمت‌گذاری دستوری پیدا نکند، حمایت از سرمایه‌گذاران عمل‌ناگرمکن است. عباس آرگون؛ در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: با وجود آنکه اقتصاد ایران در سال‌های گذشته با تحریم‌های آمریکا و محدودیت‌های افای تی اف مواجه بوده و همین موضوع راه برای بسیاری از فعالیت‌ها محدود کرده است، اما در عین حال برخی تصمیمات غلط داخلی نیز خود در به وجود آمدن شرایط فعلی مزید بر علت بوده‌اند. وی با بیان اینکه اگر اصلاحات اساسی در اقتصاد ایران رخ ندهد، لغو تحریم‌ها نیز گره‌گشا نخواهد بود، توضیح داد: هر چند کنار رفتن تحریم‌ها دست ما را در بازارهای بین‌المللی باز خواهد کرد اما در عین حال تازمانی که ما مبنای لازم را برای بهبود زیرساخت‌های اقتصادی کشور فراهم نکنیم، تأثیرات مثبت نیز کوتاه‌مدت خواهند بود. عضو اتاق بازرگانی تهران با بیان اینکه اقتصاد کشور باید تسکین و راه‌سازی هم در ابزارهای گمبک باقیمانده است که و نیاز به مصوبه هیأت ویران یا طرح در جلسه سران سه قوه دارد؛ چراکه این ماشین‌ها بدون مجوز وارد شده است.

مزایده ۱۰ کانتینر کاپوچینو توسط سازمان اموال تملیکی بوشهر

بازرس کل استان بوشهر، گفت: استان بوشهر یکی از نقاط اصلی کشور برای تجارت برون مرزی و ترخیص کالا است که کالاهای مهمی در آن تخلیه و بارگیری می‌شود و این در حالی است که اسحاق شهبازی؛ بازرس کل استان بوشهر، وضعیت سازمان اموال تملیکی در استان را با رنج توصیف می‌کند. وی ۱۰ کانتینر کاپوچینو را مورد اشاره قرار می‌دهد که سازمان بازرسی و دادستانی مرکز استان به آن ورود کرده، مجوزهای لازم دریافت گردیده، کالا به مزایده گذاشته شده و نزدیک به ۹ میلیارد تومان به فروش رفته است که اگر ورود سازمان بازرسی و دستورات دادستانی مرکز استان نبود، قطعاً تاریخ مصرف آن می‌گذشت و باید امحاء می‌شد. به گفته شهبازی؛ ۱۸ میلیارد تومان پوشاک، ۴۸۰۰ میلیارد تومان کیف و کفش و ۲۷۰۰ میلیارد تومان لوازم التحریر هم اکنون در انبارهای اموال تملیکی وجود دارد که در دولت گذشته و بدون توجه به قانون حمایت از تولید داخلی برای آن ارز تخصیص داده شده و به کشور وارد شده و حالا به موجب همین قانون، تعیین تکلیف آن در سطح استان بوشهر امکان‌ناپذیر شده است. بازرس کل استان بوشهر، ادامه می‌دهد: ارز این محموله از کشور خارج شده



با خرید اشتراک ویژه در سایت Qanoonnameh.ir

می‌توانید نسخه الکترونیکی این نشریات را با نصف قیمت در اختیار داشته باشید

- ✓ ۱۰- قوانین و مقررات سرمایه‌گذاری و مشارکت عمومی - خصوصی
- ✓ ۹- قوانین و مقررات مناقصه مزایده «ویرایش آخر (دهم)»
- ✓ ۶ و ۵- قوانین تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت
- ✓ ۸- قوانین و مقررات خرید خدمات مشاوره
- ✓ ۱۳- قوانین و مقررات معاملات بانک‌ها (به زودی)
- ✓ ۱۴- قوانین و مقررات انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات (حق دانستن)
- ✓ ۱۵- قانون بودجه ۱۴۰۰ کل کشور (به همراه ضوابط اجرایی آن)

همچنین نشریات زیر کاملاً رایگان و بدون ثبت نام در دسترس است



- ۳- قانون و مقررات بودجه ۹۷ کل کشور
- ۱- قانون برنامه ششم توسعه
- ۴- قوانین و مقررات حمایت از کالای ایرانی و تولید ملی
- ۷- قانون بودجه ۹۸ کل کشور
- ۱۱- قانون و مقررات بودجه ۹۹ کل کشور

شما به راحتی می‌توانید در این نشریات موضوعات مورد نظر خود را جستجو کنید



رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی مطرح کرد

مشارکت شرکت‌های دانش‌بنیان در طرح نهضت ملی مسکن



نوبین مورد ارزیابی قرار می‌گیرد و گزارش‌های مربوطه نیز به وزارتخانه اعلام خواهد شد. رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی، با تأکید بر اینکه از سال ۱۳۸۶ تاکنون مسئولیت بررسی، تعیین و تأیید فناوری‌های نوین در سیستم‌های ساختمانی به مرکز تحقیقات محول شد، گفت: منظور از فناوری‌های نو، فناوری‌هایی است که هنوز در مقررات ملی و کنترل ساختمان، همه جوانب آن مورد بررسی قرار نگرفته است و مرکز تحقیقات به عنوان نهاد حاکمیتی، مسئولیت بررسی و تعیین آن‌ها را براساس قوانین کشور و آیین‌نامه‌های اجرایی ملی مسکن، اظهار داشت: از زمانی که اجرای طرح نهضت ملی مسکن در دستور کار وزارت راه و شهرسازی قرار گرفته، مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی اعلام آمادگی کرده است تا بتواند شرایط صنعتی‌سازی و بهره‌مندی از روش‌ها و فناوری‌های نوین ساخت و شرکت‌های دانش‌بنیان و دارای فناوری‌های

راه و شهرسازی | مناقصه |

رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی، از مشارکت شرکت‌های دانش‌بنیان در اجرای طرح نهضت ملی مسکن با تأکید بر سه عامل زمان، کیفیت و هزینه خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده، محمد شکرچی‌زاده رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی در باره برنامه‌های این مرکز برای استفاده از فناوری‌های نوین و بهبود کیفیت مصالح ساختمانی با توجه به اجرای طرح نهضت ملی مسکن، اظهار داشت: از زمانی که اجرای طرح نهضت ملی مسکن در دستور کار وزارت راه و شهرسازی قرار گرفته، مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی اعلام آمادگی کرده است تا بتواند شرایط صنعتی‌سازی و بهره‌مندی از روش‌ها و فناوری‌های نوین ساخت و شرکت‌های

اقتصاد، عامل زمین گیر شدن صنعت ساختمان سازی کشور



محمد قرداغلی | مناقصه |

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، با بیان این که نگاه ما به موضوع فناوری از بنیان غلط است و ما هنوز هم در کلاس‌ها آموزش فناوری نداریم، گفت: چیزی که امروز صنعت ساختمان‌سازی کشور را زمین گیر کرده، اقتصاد آن است. به گزارش مناقصه‌مزایده، محمدمهدی طهرانچی؛ در اولین رویداد ملی سکوی پرتاب با موضوعیت روش‌های نوین ساخت‌وساز که در دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات برگزار شد، اظهار کرد: متأسفانه عملکرد ما در علمی کردن مسکن و به کارگیری فناوری به گونه‌ای بوده است که امروزه رشته‌ای مانند مهندسی عمران جایگاه خود را در کشور از دست داده است و دیگر مانند گذشته نیست. وی ادامه داد: با وجود این که ما بهترین مواد و محصولات را در مسکن داریم محصولات را از خارج کشور وارد می‌کنیم که این خوب نیست. طهرانچی؛ در ادامه اظهار کرد: ما هنوز با ساخت‌وساز صنعتی فاصله داریم، چرا که ما دانشگاه‌های فناوری نداریم. فناوری چیزی نیست که ما با آن غریبه باشیم، لذا ما در دانشگاه‌ها باید دانشگاه‌های فناوری پایه داشته باشیم نه دانشگاه‌های دانش پایه. وی با اشاره به دانشکده‌های فناوری پایه، اضافه کرد: وقتی ما فناوری پایه نگاه کنیم در آن صورت خروجی مفید خواهد بود. این نگاه می‌تواند پیشرفت و توسعه کشور را تضمین کند، ما در موضوع ساختمان نیز باید حرفه‌ای و فناوری‌انه نگاه کنیم و در موضوع ساختمان دانشکده‌های فناوری‌انه داشته باشیم. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، با بیان این که موضوع ساختمان یک موضوع اقتصادی، اجتماعی و فناوری‌انه است، تصریح کرد: چیزی که امروز ساختمان‌سازی کشور را زمین گیر کرده، اقتصاد آن است. همچنین در این سند پنج هدف برای قابلیت حل مسأله در نظر گرفته شده است. همچنین صدیف بدری؛ نائب رئیس کمیسیون عمران مجلس نیز در این مراسم گفت: ما در طول فعالیت دولت ۱۱ و ۱۲ در حوزه مسکن با چالش جدی فکری و نبود برنامه‌ریزی مواجه بودیم. وی ادامه داد: ما در کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با مسئولین و پیمانکاران به این نتیجه رسیدیم که هماهنگی میان بخش‌ها و مدیریت واحد در سیاست‌گذاری وجود ندارد. در این راستا، طرح جهش تولید و مسکن را ایجاد کردیم که تصویب طرح جامع مسکن است. بدری؛ با اشاره به میزان آجار نشینی در کشور گفت: تعداد مسکن از نظر تعداد خانوارها متعادل است، اما اجاره نشینی از ۱۲ درصد به ۳۰ درصد رسیده است. وی با بیان اینکه چاره کار، ساخت مسکن حمایتی است، افزود: برای مسکن‌های حمایتی باید وام‌های کم‌درد در نظر گرفته شود. البته بستر سازی‌ها صورت گرفته تا سالیانه یک میلیون واحد مسکونی ساخته شود.

آغاز اجرای تعمیر و پشتیبانی

محور خرم‌آباد – بروجرد توسط برنده مناقصه

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای لرستان، گفت: پروژه روشنایی تونل آبسرد در محور بروجرد-بیرانشهر تکمیل شده و در روزهای آینده وارد مدار می‌شود. به گزارش مناقصه‌مزایده، عباس شرفی، اظهار کرد: با توجه به اهمیت روشنایی در ایمنی محورهای مواصلاتی، پروژه‌های روشنایی در تمام محورهای استان فعال شده است که در حال حاضر پروژه روشنایی تونل آبسرد در محور بروجرد-بیرانشهر به طول ۸۰۰ متر تکمیل شده است و در روزهای آینده وارد مدار می‌شود. وی با بیان اینکه مناقصه پروژه تعمیر و نگهداری روشنایی منطقه یک استان بر گزار شده است، تصریح کرد: برنده این مناقصه مشخص شده است و تعمیر و پشتیبانی محور خرم‌آباد-بروجرد تا محدوده پل هرو با اولویت‌بندی مقاطع آغاز می‌شود. مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای لرستان خاطر نشان کرد: یکی از مهم‌ترین پروژه‌های اولویت‌دار روشنایی در مرکز استان،

مقطع شوراب در محور خرم‌آباد-پلدختر به طول شش کیلومتر است که به‌زودی اجراء و تکمیل می‌شود. شرفی؛ از نصب چهار برج روشنایی در محورهای استان خبر داد و اضافه کرد: دو عدد برج نوری در تقاطع تنگ بره ووشکان، یک عدد در تقاطع شول‌آباد الیگودرز و یک عدد در تقاطع مومن‌آباد، تا نصب و راه‌اندازی شده است تجهیزات برج نوری بران پرویز خریداری و آماده نصب، فونداسیون و پایه برج نوری تقاطع گراب کوه‌دشت نیز نصب شده و در مرحله نصب شبکه قرار دارد. وی بیان کرد: اجرای روشنایی ورودی الیگودرز به طول دو کیلومتر نیز جزء برنامه‌هاست که به‌زودی عملیاتی می‌شود. گفتنی است؛ در مجموع ۱۴۰ کیلومتر روشنایی در طول محورهای استان وجود دارد که نگهداری و به‌روزرسانی آن‌ها توسط اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای لرستان انجام می‌شود.

معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی، از افزایش ۹ درصدی تخلیه و بارگیری کالای نفتی و غیرنفتی در بنادر کشور خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده، فرهاد منتصر کوهساری؛ اظهار کرد: از ابتدای اسمال تا پایان مهرماه تخلیه کالاهای نفتی ۱۴ میلیون و ۲۱۶ هزار و ۳۰۸ تن، میزان تخلیه کالاهای غیرنفتی ۲۶ میلیون و ۲۳ هزار و ۲۹ تن و مجموع تخلیه کالاهای نفتی و غیرنفتی معادل ۴۰ میلیون و ۲۴۹ هزار و ۳۴۷ تن بود که حاکی از رشد ۹ درصدی در بخش کالاهای غیرنفتی و رشد پنج درصدی در بخش کالاهای نفتی و غیرنفتی است. وی ادامه داد: میزان بارگیری نفتی و غیرنفتی در بنادر مالکیتی و حاکمیتی طی هفت ماهه نخست سال جاری معادل ۲۹ میلیون و ۲۹۰ هزار و ۶۶۶ تن، میزان بارگیری کالاهای غیرنفتی ۳۰ میلیون و ۸۱۱ هزار و ۱۶۱ تن و مجموع بارگیری کالاهای نفتی

افزایش ۹ درصدی تخلیه و بارگیری

کالای نفتی و غیرنفتی در بنادر

و غیرنفتی معادل ۷۰ میلیون و ۲۰۱ هزار و ۸۲۷ تن بود. وی گفت: میزان بارگیری کالاهای نفتی در مدت مذکور در قیاس با هفت ماهه نخست سال ۹۹ رشد ۱۴ درصدی، کالاهای غیرنفتی رشد هفت درصدی و مجموع کالاهای نفتی و غیرنفتی رشد ۱۱ درصدی را تجربه کرده است. کوهساری؛ با اشاره به اینکه جمع تخلیه و بارگیری کالا در هفت ماهه نخست سال جاری ۵۳ میلیون و ۶۰۶ هزار و ۹۷۴ تن و جمع تخلیه و بارگیری کالاهای غیرنفتی ۵۶ میلیون و ۸۴۴ هزار و ۲۰۰ تن بود، گفت: مجموع تخلیه و بارگیری کالاهای نفتی و غیرنفتی در مدت مذکور معادل ۱۱۰ میلیون و ۴۵۱ هزار و ۱۷۴ تن بود که حاکی از رشد ۱۰ درصدی در بخش کالاهای نفتی، رشد هشت درصدی در بخش کالاهای غیرنفتی و رشد ۹ درصدی در بخش کالاهای نفتی و غیرنفتی طی هفت ماهه نخست سال جاری در قیاس با مدت مشابه سال گذشته هستیم.

آگهی مناقصه عمومی

انتخاب مشاور واجد شرایط جهت بررسی موارد مرتبط با تبدیل کوره واحد ۲ از خاکستری به سفید

گروه صنایع سیمان کرمان (شرکت سهامی عام) در نظر دارد جهت انتخاب مشاور واجد شرایط جهت بررسی موارد مرتبط با تبدیل کوره واحد ۲ از خاکستری به سفید از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از اشخاص حقوقی محترم که دارای صلاحیت فنی و امکانات یا اسوابق فعالیت مشابه لازم می‌باشند دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد، فرم شرایط شرکت در مناقصه در ساعات اداری به دفتر کرمان و یا تهران این شرکت مراجعه و قیمت پیشنهادی خود را ظرف حداکثر یک هفته از تاریخ انتشار آگهی در پاکت درسته به واحد تدارکات کرمان و یا دفتر تهران تحویل نمایند. آدرس کارخانه: کرمان، کیلومتر ۱۷ جاده تهران، تلفن: ۰۳۴-۳۱۳۴۱۵۰ آدرس دفتر تهران: بوار آفریقا، کوچه فرزاد شرقی، تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۷۴۷۲۶

گروه صنایع سیمان کرمان (سهامی عام)

آگهی فراخوان ۴۰۲۳

یک سازمان دولتی در نظر دارد تعداد ۵۰ الی ۲۰۰ واحد آپارتمان به متراژهای ۷۰ الی ۹۰ مترمربع را به تفکیک در حاشیه شهرهای تهران، تبریز، مشهد و اصفهان از طریق تهاتر با زمین در شهر تهران خریداری نماید لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت اطلاع از شرایط و ارائه اطلاعات مربوطه با شماره تلفن‌های ۳۳۳۳۵۰۱۱ و ۳۳۷۸۸۵۵۳ تماس حاصل نمایند. ضمن اینکه هزینه درج آگهی به عهده برنده می‌باشد.

آگهی مناقصه

تأمین نیروی انسانی و بارگیرخانه شرکت سیمان عمران انارک

شرکت سیمان عمران انارک در نظر دارد پیمانکار تأمین نیرو و امور مربوط به بارگیرخانه کارخانه خود واقع در «کیلومتر ۲۰۵ جاده تهران - اصفهان، سهره حسن آباد نیزار، جنوب روستای راهو کارخانه سیمان دلجان» را از طریق برگزاری مناقصه عمومی انتخاب نماید.

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت هر کدام از اسناد مناقصه مورد نظر خود، از تاریخ درج آگهی به مدت ده روز، با به همراه داشتن فیش واریز خرید اسناد مناقصه، هر کدام به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال، به شماره حساب فراگیر ۳۷۰۰۹۳۹۳، نزد بانک تجارت، شعبه سهروردی شمالی، کد ۳۷۰، به نام شرکت سیمان عمران انارک» به آدرس: تهران، خیابان سهروردی شمالی، خیابان هویزه شرقی، پلاک ۳۵، شرکت سیمان عمران انارک، طبقه دوم واحد بازرگانی (امور قراردادها) مراجعه نمایند و یا برای کسب اطلاع بیشتر با شماره ۴-۸۸۵۲۳۷۷۰ (۰۲۱) داخلی (۷۱۷) تماس حاصل نمایند.

آگهی مزایده عمومی

فروش سر درختی کیلویی بر تقال ناولینا و نارنگی کلماتین (کلمینولس)

شرکت زراعی دشت ناز در نظر بخشی از محصول سردرختی بر تقال ناولینا و نارنگی کلماتین (کلمینولس) واحدهای تحت پوشش خود را واقع در شهرستان‌های میاندرد، ساری و گلوگاه، به‌صورت کیلویی از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ شرایط شرکت در مزایده به سایت شرکت زراعی دشت ناز به آدرس www.dashtnazco.ir مراجعه و یا با شماره‌های قید شده در آگهی تماس یا به واحد بازرگانی شرکت زراعی دشت ناز به آدرس زیر مراجعه نمایند.

شماره تلفن: ۰۱۱-۳۳۷۲۶۴۰۰-۳۳۷۲۶۴۲۲

تلفن تماس جهت هماهنگی: آقای خادمیان ۰۹۱۲۵۱۷۵۰۱۰

ساعت و تاریخ تحویل پیشنهادات و واریز سپرده شرکت در مزایده: تا ساعت ۱۵:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۴

ساعت و تاریخ برگزاری مزایده: ساعت ۱۱:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۵

محل مزایده: مازندران، ساری، جاده گهرنار، شرکت زراعی دشت ناز

اینستاگرام شرکت: dashtnaz.co

آگهی مناقصه عمومی

شرکت پتروشیمی بوعلی سینا در نظر دارد عملیات تغییر کاربری و بازسازی کامل آسانسور ضد انفجار واحد CCR مجتمع خود را واقع در ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، بندر امام خمینی (ره)، سایت ۴ از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی به اشخاص توانمند و واجد شرایط در این زمینه واگذار نماید.

۱- مهلت در یافت اسناد مناقصه: ده روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی به نشانی مندرج در بند ۵

۲- آخرین مهلت تسلیم پاکت‌های مناقصه (الف، ب، ج) و ارزیابی کیفی: ده روز پس از خاتمه مهلت دریافت اسناد مناقصه به نشانی مندرج در بند ۵

۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:

۴- زمان گشایش پاکت‌های مناقصه: زمان گشایش یک هفته بعد از آخرین مهلت ارائه پیشنهادها می‌باشد.

۵- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه بعد از انتشار آگهی نوبت دوم به نشانی سایت اینترنتی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا به نشانی WWW.BSPC.IR مراجعه نمایند.

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

شرکت مدیریت تولید برق ری در نظر دارد انجام خدمات ایاب و ذهاب کارکنان شیفت خود را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد صلاحیت به شرح ذیل واگذار نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	موضوع مناقصه	شماره مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	نوع تضمین شرکت در مناقصه
۱	انجام خدمات ایاب و ذهاب کارکنان شیفت	استان تهران	۱۳۶۱۴-۱۴۰۰	۵۲۵,۰۰۰,۰۰۰	ضمانتنامه بانکی و فیش واریزی بانکی (به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد).

اشخاص حقوقی واجد شرایط می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۵ لغایت روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۳ با ارائه نام‌کپی و فیش واریزی به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۷۳۵۳۰۰۸ بانک ملی شعبه باقرشهر کد ۸۱۷ جهت خرید و دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی به آدرس: تهران، شهرری، جاده قدیم قم، باقرشهر، انتهای بلوار فلسطین، شرکت مدیریت تولید برق ری (نیسروگاه گازی ری) و یا مراجعه به آدرس سایت اینترنتی www.tenderspph.ir و www.itsmporg.ir در بخش اطلاع‌رسانی معاملات، خلاصه اسناد مربوطه را دریافت و پس از تکمیل همراه با اسناد و مدارک خواسته‌شده حداکثر تا ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۶ به نشانی مذکور تسلیم مناقصه‌گزار نمایند.

■ شایان ذکر است کلیه شرکت کنندگان در مناقصه فوق ارزیابی گردیده و در صورت کسب حداقل امتیاز لازم در مناقصه شرکت داده می‌شوند.

■ لازم به ذکر است سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.

■ ضمناً هزینه آگهی مناقصه از مطالبات برنده مناقصه کسر می‌گردد.

■ تلفن ۶۱-۵۵۲۲۱۴۶ (داخلی ۷۵۲۳-۷۵۲۷) (آمده پاسخگویی به سوالات در ساعات اداری می‌باشند).

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق ری

آگهی مناقصه عمومی

امور خدمات حفاظتی و مراقبتی سازمان مرکزی و واحدهای استانی دانشگاه جامع علمی - کاربردی در نظر دارد امور خدمات حفاظتی و مراقبتی از واحدهای مستقر در سازمان مرکزی و واحدهای استانی خود را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شرکت‌های رتبه یک دارای مجوز و صلاحیت اصداری از مرکز انتظام پلیس پیشگیری ناجا، دارای توان مالی، امکانات لازم برای انجام کار، حسن سابقه و همچنین دارای تجربه اجرایی مفید در زمینه مذکور واگذار نماید.

لذا از متقاضیان دعوت به عمل از تاریخ انتشار این آگهی (روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۷) تا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۴ جهت کسب اطلاعات بیشتر، در یافت فرم‌ها و اسناد مناقصه به سامانه ستاد ایران به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

■ صرفاً مناقصه گرانی که تا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۴، مبادرت به اخذ اسناد مناقصه از طریق سامانه مزبور نمایند، مجاز به بارگذاری اسناد مناقصه مشتمل بر پاکت‌های (الف، ب و ج) می‌باشند.

آخرین زمان بارگذاری اسناد تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۶ است.

■ قیمت پیشنهادی اعلامی در سامانه مزبور، می‌بایست به حروف و به عدد قید شده و خوانا و بدون قلم‌خوردگی باشد.

■ به پیشنهادهای فاقد سپرده، نامشخص و مخدوش تر تیب اثر داده نخواهد شد.

■ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (یک میلیارد تومان) است که به‌صورت ضمانتنامه بانکی یا سپرده نقدی یا چک تضمین شده بانکی بوده و قرار داد فاقد پیش پرداخت می‌باشد.

■ شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد، به معنی قبول اختیارات دستگاه مناقصه‌گزار است.

■ کلیه پیشنهادهای واصله (اس ساعت ۱۰:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۷) با حضور اعضای کمیسیون معاملات در دفتر معاونت اداری، مالی و مدیریت منابع واقع در تهران، خیابان انقلاب اسلامی، بین خیابان حافظ و استاجات‌الهی، شماره ۶۸۳، طبقه هفتم باز و قرائت خواهد شد.

■ دانشگاه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار بوده و هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

■ سایر شرایط مناقصه در اسناد تصریح گشته و شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ، به قید قبولی امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل نمایند.

■ متقاضیان می‌توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر با شماره ۸۲۷۷۳۲۰۴ (امور پشتیبانی) ۸۲۷۷۱۱۲۸ (دفتر مرکزی حراست) تماس حاصل نمایند.

